
ZARZĄDZENIE NR 53/2023 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 21/2017 Starosty Nowosądeckiego z dnia 7 czerwca 2017 r. 
w sprawie wewnętrznej struktury organizacyjnej wydziałów i innych komórek organizacyjnych 

w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu. 

Na podstawie § 9 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 
przyjętego Uchwałą Nr 27/IV/2003 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 stycznia 2003 r. w związku 
z Uchwałą Nr 983/2021 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 2 czerwca 2021 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji i struktury Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu z wykazem 
poszczególnych komórek organizacyjnych oraz wykazem ich zadań, zmienionej Uchwałą Nr 1360/2022 
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 8 czerwca 2022 r., Uchwałą Nr 1475/2022 Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 28 września 2022 r. oraz Uchwałą nr 1756/2023 Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 28 czerwca 2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 21/2017 Starosty Nowosądeckiego z dnia 7 czerwca 2017 r. w sprawie 
wewnętrznej struktury organizacyjnej wydziałów i innych komórek organizacyjnych w Starostwie 
Powiatowym w Nowym Sączu, zmienionym Zarządzeniem Nr 40/2017 z dnia 20 października 2017 r., 
Zarządzeniem Nr 47/2017 z dnia 15 listopada 2017 r., Zarządzeniem Nr 49/2017 z dnia 30 listopada 
2017 r., Zarządzeniem Nr 21/2018 z dnia 4 kwietnia 2018 r., Zarządzeniem Nr 30/2018 z dnia 5 czerwca 
2018 r., Zarządzeniem Nr 32/2018 z dnia 11 czerwca 2018 r., Zarządzeniem Nr 16/2019 z dnia 22 lutego 
2019 r., Zarządzeniem Nr 17/2019 z dnia 8 marca 2019 r., Zarządzeniem Nr 14/2020 z dnia 1 kwietnia 
2020 r., Zarządzeniem Nr 21/2020 z dnia 29 lipca 2020 r., Zarządzeniem Nr 31/2020 z dnia 9 grudnia 
2020 r., Zarządzeniem Nr 67/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 79/2022 z dnia 
29 września 2022 r. oraz Zarządzeniem Nr 18/2023 z dnia 23 lutego 2023 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 liczbę "227 etatów" zastępuje się liczbą " 233,5 etatu". 
2. W § 2 ust. 2 pkt 1) liczbę "9 etatów" zastępuje się liczbą " 8 etatów". 
3. W § 2 ust. 2 pkt 2) liczbę "31,5 etatu" zastępuje się liczbą "30 etatów". 
4. W § 2 ust. 2 pkt 3) liczbę "21 etatów" zastępuje się liczbą " 19 etatów". 
5. W § 2 ust. 2 pkt 4) liczbę "41 etatów" zastępuje się liczbą "44 etaty". 
6. W § 2 ust. 2 pkt 5) liczbę "22 etaty" zastępuje się liczbą " 26 etatów". 
7. W § 2 ust. 2 pkt 7) liczbę "30 etatów" zastępuje się liczbą "31 etatów". 
8. W § 2 ust. 2 pkt 15) liczbę "3 etaty" zastępuje się liczbą " 4 etaty". 
9. W § 2 ust. 2 pkt 16) liczbę "4 etaty" zastępuje się liczbą " 3 etaty". 
10. W § 2 ust. 2 pkt 22) liczbę "0,5 etatu" zastępuje się liczbą " 0,75 etatu". 
11. Załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 15, 16 i 22 otrzymują brzmienie jak załączniki do niniejszego 

Zarządzenia. 
§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Id: 9D8D6AEC-24EA-4CE5-9E86-77FC81103198. Przyjęty Strona 1



     ZAŁĄCZNIK NR 1  

BIURO RADY I ZARZĄDU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RAZEM: 8 ETATÓW 

REFERAT DO SPRAW 

OBSŁUGI RADY, ZARZĄDU 

POWIATU  

 

 

 

4 ETATY 

BRZ I 

 

SEKRETARZ POWIATU 

NOWOSĄDECKIEGO 

DYREKTOR WYDZIAŁU 

1 ETAT  

WIELOOSOBOWE STANOWISKO 

PRACY DO SPRAW INFORMACJI 

PUBLICZNEJ I BIULETYNU 

INFORMACJI PUBLICZNEJ 

 

 

2 ETATY 

BRZ II 

JEDNOOSOBOWE STANOWISKO PRACY 

DO SPRAW WSPÓŁPRACY Z 

SAMORZĄDAMI, PRZEDSIĘBIORCAMI  

I ADMINISTRACJĄ RZĄDOWĄ 

 

 

1 ETAT  

BRZ III  

REJESTRY: 

• Rejestr uchwał Rady Powiatu Nowosądeckiego, 

• Rejestr wniosków, opinii, stanowisk Komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego, 

• Rejestr interpelacji i wniosków Radnych, 

• Rejestr skarg wpływających do Rady, 

• Rejestr powiatowych jednostek organizacyjnych, 

• Rejestr uchwał Zarządu Powiatu Nowosądeckiego, 

• Rejestr zarządzeń Starosty, 

• Rejestr pełnomocnictw do załatwienia spraw w imieniu Starosty,  

• Rejestr upoważnień do załatwiania spraw i wydawania decyzji w imieniu Starosty, 

• Rejestr porozumień zawieranych przez Powiat, 

• Rejestr spraw powierzonych innym jednostkom, 

• Rejestr wniosków o dostęp do informacji publicznej. 

• Rejestr petycji. 

Id: 9D8D6AEC-24EA-4CE5-9E86-77FC81103198. Przyjęty Strona 1



     
 

ZAŁĄCZNIK NR 2 

  

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

RAZEM: 30 ETATÓW 

KANCELARIA 

ADMINISTRACYJNA 

STAROSTWA 

POWIATOWEGO 

 

 

8,5 ETATU 

AD I 

 

REFERAT OBSŁUGI 

TELEINFORMATYCZNEJ 

 

 

 

 

5 ETATÓW 

AD III 

 

JEDNOOSOBOWE 

STANOWISKO 

PRACY DS. 

NIEODPŁATNEGO 

PORADNICTWA 

PRAWNEGO 

 

1 ETAT 

AD VI 

 

REFERAT  

DS. OBSŁUGI 

GOSPODARCZEJ 

 

 

 

8,5 ETATU 

AD II 

 

DYREKTOR WYDZIAŁU 

KIEROWNIK ARCHIWUM ZAKŁADOWEGO 

 

1 ETAT 

REFERAT DS. 

ORGANIZACYJNYCH 

ORAZ ROZLICZEŃ 

WYDATKÓW 

BUDŻETU 

 

4 ETATY 

AD IV 

 

ARCHIWUM 

ZAKŁADOWE 

 

 

 

 

2 ETATY 

AD V 

 

REJESTRY: 

• Wykaz spisów zdawczo-odbiorczych w Archiwum Zakładowym. 

• Rejestr kancelaryjny - elektroniczna ewidencja obiegu dokumentów w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu. 

• Rejestr pieczątek i pieczęci. 

Id: 9D8D6AEC-24EA-4CE5-9E86-77FC81103198. Przyjęty Strona 1



    ZAŁĄCZNIK NR  3  

 

        WYDZIAŁ FINANSOWY  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
RAZEM: 19 ETATÓW 

SKARBNIK POWIATU 

NOWOSĄDECKIEGO 

 

GŁÓWNY KSIĘGOWY BUDŻETU 

POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

 

REFERAT DO SPRAW 

PLANOWANIA I 

REALIZACJI BUDŻETU  

 

5 ETATÓW 

FN I 

 

REFERAT DO SPRAW 

RACHUNKOWOŚCI 

 

 

13 ETATÓW  

FN II 

REJESTRY: 

• Rejestr Powiadomień Generalnego Inspektora Informacji Finansowej. 

GŁÓWNY KSIĘGOWY 

Starostwa Powiatowego 

 STANOWISKO  

DO SPRAW SOCJALNYCH  

 

1 ETAT 

FN III 

Id: 9D8D6AEC-24EA-4CE5-9E86-77FC81103198. Przyjęty Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 4 

  

WYDZIAŁ GEODEZJI 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

RAZEM: 44 ETATÓW 

ZASTĘPCA DYREKTORA WYDZIAŁU 

1 ETAT 

 

REFERAT OBSŁUGI 

BEZPOŚREDNIEJ  

I ZASOBU 

 

13 ETATÓW 

GEO I 

REFERAT 

EWIDENCJI 

GRUNTÓW  

I BUDYNKÓW 

 

12 ETATÓW 

GEO III 

 

WIELOOSOBOWE 

STANOWISKO 

PRACY DO SPRAW 

UZGADNIANIA 

DOKUMENTACJI 

 

2 ETATY 

GEO V 

 

 

REFERAT  

WERYFIKACJI 

 

 

7 ETATÓW 

GEO II 

 

GEODETA POWIATOWY 

DYREKTOR WYDZIAŁU 

1 ETAT 

 

REFERAT 

 MAPY 

NUMERYCZNEJ 

 

 

7 ETATÓW 

GEO IV 

 

SEKRETARIAT 

1 ETAT 

REJESTRY: 

• Ewidencja gruntów i budynków, 

• Powiatowy Zasób Geodezyjny i Kartograficzny. 

Id: 9D8D6AEC-24EA-4CE5-9E86-77FC81103198. Przyjęty Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 5 

   WYDZIAŁ BUDOWNICTWA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RAZEM: 26 ETATÓW 
 

DYREKTOR WYDZIAŁU 

 

1 ETAT  

 

ZASTĘPCA 

DYREKTORA  

 

1 ETAT  

 

WYDZIAŁ 

 

24 ETATY  

BUD 

REJESTRY: 

• Rejestr Wniosków, Decyzji i Zgłoszeń (RWDZ) 

Id: 9D8D6AEC-24EA-4CE5-9E86-77FC81103198. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 6

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA, ROLNICTWA I LEŚNICTWA

DYREKTOR WYDZIAŁU
1 ETAT

REJESTRY:

 Ewidencja zgromadzonych dokumentów geologicznych,
 Publicznie dostępny wykaz danych zawierajacych informacje o środowisku i jego 

ochronie,
 Rejest terenów zagrożonych ruchami masowymi ziemi oraz terenów,

na których występują ruchy masowe,
 Rejestr zwierząt podlegających ograniczeniom na podstawie przepisów prawa UE.

                                                                                                          RAZEM: 11 ETATÓW

REFERAT 
OCHRONY ŚRODOWISKA

3 ETATY

REFERAT
 ROLNICTWA I LEŚNICTWA

 3 ETATY

JEDNOOSOBOWE 
STANOWISKO PRACY 

DS. OBSŁUGI 
KANCELARYJNEJ 

1 ETAT

DORADCA DS. KLIMATU  I 
ŚRODOWISKA (EKODORADCA)

1 ETAT

 STANOWISKO 
 DS. GEOLOGII

1 ETAT

 
GEOLOG POWIATOWY

1 ETAT

Id: 9D8D6AEC-24EA-4CE5-9E86-77FC81103198. Przyjęty Strona 1



 
ZAŁĄCZNIK NR 7 

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I TRANSPORTU  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  
 

RAZEM: 31 ETATÓW  

 

DYREKTOR WYDZIAŁU 

1 ETAT  

ZASTĘPCA 

DYREKTORA  

1 ETAT  

REJESTRY: 

• Rejestr ośrodków szkolenia kierowców,   

• Rejestr stacji kontroli pojazdu, 

• Rejestr diagnostów i instruktorów. 

 

 WIELOOSOBOWE 

STANOWISKO PRACY DO 

SPRAW TRANSPORTU 

DROGOWEGO, SZKOLENIA 

KIEROWCÓW, BADAŃ 

TECHNICZNYCH POJAZDU 

2 ETATY  

KT III 

 

REFERAT DO SPRAW 

REJESTRACJI POJAZDÓW  

 

 

20 ETATÓW  

KT I 

 

REFERAT DO SPRAW 

UPRAWNIEŃ DO 

KIEROWANIA POJAZDAMI   

 

7 ETATÓW  

KT II 

Id: 9D8D6AEC-24EA-4CE5-9E86-77FC81103198. Przyjęty Strona 1



 

 

ZAŁĄCZNIK NR 15 

 

ZESPÓŁ DO SPRAW KONTROLI I ANALIZ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RAZEM: 4 ETATY 

KIEROWNIK ZESPOŁU  

 

1 ETAT  

REJESTRY: 

• Książka kontroli  zewnętrznej,  
• Rejestr  skarg  i wniosków. 

WIELOOSOBOWE STANOWISKO  

DO SPRAW KONTROLI I ANALIZ 

 

3 ETATY 

KA 

Id: 9D8D6AEC-24EA-4CE5-9E86-77FC81103198. Przyjęty Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 16 

 

ZESPÓŁ ZDROWIA I SPRAW OBYWATELSKICH 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
RAZEM: 3 ETATY  

 

KIEROWNIK ZESPOŁU 

1 ETAT  

 

REJESTRY: 

• Rejestr stowarzyszeń, 

• Ewidencja fundacji, 

• Rejestr  rzeczy znalezionych. 

WIELOOSOBOWE STANOWISKO 

DO SPRAW ZDROWIA I SPRAW 

OBYWATELSKICH  

 

2 ETATY 

ZSO I 

Id: 9D8D6AEC-24EA-4CE5-9E86-77FC81103198. Przyjęty Strona 1



 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 22 

 

 

POWIATOWY RZECZNIK KONSUMENTÓW  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
RAZEM: 0,75 ETATU 

SAMODZIELNE STANOWISKO PRACY   

 

0,75 ETATU 

RK 

REJESTRY: nie prowadzi się 

Id: 9D8D6AEC-24EA-4CE5-9E86-77FC81103198. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

